

Tutkimustiedote

Hankkeen nimi

Älykkään ja kestäväen tietointensiivisen talouden ohjaaminen Suomen maaseutualueilla – TIETOMAA UUDISTAA
(myöhemmin pelkästään TIETOMAA UUDISTAA)

Rahoitus

Maa- ja metsätalousministeriö on rahoittanut hankkeen Maaseutupolitiikan neuvoston asettaman hankeryhmän esityksestä, Makeran valtakunnallisiin maaseudun tutkimus- ja kehittämishankkeisiin suunnatuista varoista.

Tutkimuksen tekijät

Tuomas Pohjola, Turun yliopisto/Turun kauppakorkeakoulu
Teemu Haukioja, Turun yliopisto/Turun kauppakorkeakoulu
Pasi Saukkonen, Itä-Suomen yliopisto/alue- ja kuntatutkimuskeskus Spatia
Emmi Maijanen, LAB-ammattikorkeakoulu
Pekka Mytty, LAB-ammattikorkeakoulu
Meri Valta, Kaakkois-Suomen amk
Kirsi Purhonen, Kaakkois-Suomen amk
Oona Mäkinen, opiskelija, Kaakkois-Suomen amk

Tutkimuksen tarkoitus

Tämän tutkimuksen tarkoituksena on kerätä tietoa, millaisilla kehittämis- ja ohjaustoimenpiteillä vaikuttavimmin edistetään maaseutuyritysten kytkeytymistä tutkimus, kehitys ja innovaatiovirtoihin. Tietoa kerätään tilastoista, rekistereistä, kyselyillä ja hankkeen järjestämissä työpajoissa. Aineistosta muotoillaan synteesejä ja tuotetaan politiikkasuosituksia maaseudun tietotalouden kehittämis- ja ohjaustoimenpiteiden tueksi.

Tutkimukseen osallistuminen ja vapaaehtoisuus

Pyydämme sinua osallistumaan tutkimuksemme. Osallistuminen on vapaaehtoista ja tarkoittaa sitä, että osallistuessasi kyselyihin ja työpajoihin annat samalla suostumuksesi tutkimukselle.

Aineiston käsittely, käyttäminen ja raportointi

Varsinaisessa tutkimuksessa ei käsitellä henkilö-, organisaatio- tai muita tunnistetietoja. Tilaisuuteen osallistuvien yhteystietoja käytetään aineiston keruun yhteydenpitoon, kyselyihin ja työpajojen kutsuihin sekä mahdollisten lisätarkennuksiin. Tutkimusaineisto anonymisoidaan. Tutkimusaineistoa käytetään TIETOMAA UUDISTAA -hankkeen tutkimusryhmässä ja tutkimustuloksista raportoidaan hankkeen raporteissa ja muissa mahdollisissa tutkimus- ja kehittämisjulkaisuissa/materiaaleissa.

Tutkimuksesta antaa lisätietoa:

projektipäällikkö
Kirsi Purhonen, Kaakkois-Suomen amk,
kirsi.purhonen@xamk.fi,
p. 044 7028487

TIETOMAA UUDISTAA -hankkeesta voit lukea lisää [täältä](#)
Hankkeen tietosuojaseloste löytyy [täältä](#)
